UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 3 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi thi của Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh

THPT-GDTX năm học 2025-2026 tại Trường THPT Buôn Ma Thuột

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 01787/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-SGDĐT ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Đắk Lắk về việc Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh;

Căn cứ Công văn số 54/SGDĐT-QLCLCNTT ngày 08/01/2026 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THCS

và THPT-GDTX năm học 2025-2026; Kế hoạch số 25/KH-SGDĐT ngày 03/3/2026

về việc tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THPT-GDTX năm học 2025-2026

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Quản lý chất

lượng – Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi của Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh

THPT-GDTX năm học 2025-2026, tại Trường THPT Buôn Ma Thuột, gồm các ông

(bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng coi thi thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế thi và các văn bản

hướng dẫn hiện hành.

- Thời gian: Từ 07h30, ngày 09/3/2026 đến khi hoàn thành nhiệm vụ (Họp toàn thể

Hội đồng vào lúc 14h00, ngày 09/3/2026).

- Địa điểm: Trường THPT Buôn Ma Thuột, số 57 Bà Triệu, phường Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Quản lý chất lượng –

Công nghệ thông tin, trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở Giáo dục và

Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLCLCNTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2026-03-06T10:28:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:58:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:59:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:59:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!